
     平成 1４年４月 

先 生 各 位 

 

 

検査内容変更のご案内 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わ

り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記検査項目につきまして、委託先の設備上の問題により一時的に再外注となったことから、

4 月 1 日より検査内容を変更させていただいておりますが、このたび委託先において内部実施に復帰

されることになりましたので、検査要項を再度変更させていただきます。短期間の再変更で大変ご迷

惑をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 

 
 
《変 更 日》   平成 14年５月７日（火）受付分より 

 
 
《変 更 内 容》 

2001年 
検査案内 

検 査 

コード 
検査項目名称 検査要項 変 更 後 変 更 前 

基 準 値 11.4 ～ 61.5％ 〔参考値〕18～40％ 

2176 ＮＫ細胞活性 

所要日数 5 ～ 7 日 7 ～ 9日 

基 準 値
〔判定基準 参考値〕 

 SI 179％以下 陰性 
陰 性 

Ｐ.51 

0781 

薬剤による 

リンパ球刺激試験 

 （D-LST） 
所要日数 10 ～ 11日 13 ～ 15日 

【変更理由】委託先における変更 

 

  ※ その他の検査要項に変更はございません。 

 
 
 

 

 


